様式第６号（第９条関係）
年　　月　　日
福山市長　様

申請者　住　　所
名　　前
電話番号
　　年度福山市要安全確認計画記載建築物耐震改修費補助事業変更（中止・廃止）承認申請書
年（　　　　年）　　月　　日付け福建指第　　　号により補助金の交付の決定を受けた補助対象事業について，次のとおり変更（中止・廃止）したいので，福山市要安全確認計画記載建築物耐震改修費補助金交付要綱第９条第１項の規定により，その承認を申請します。
１　補助事業の名称
　　年度福山市要安全確認計画記載建築物耐震改修費補助事業
２　変更等の種別

　　□事業の内容の変更
□予算の変更

	全体計画
	年度別計画

	　　　　年度
	　　　　年度
	　　　　年度

	Ａ
	補助対象事業に要する費用
	(　　　　　　　　円)
	(　　　　　円)
	(　　　　　円)
	(　　　　　円)

	Ｂ
	Ａの上限額
	(　　　　　　　　円)
	(　　　　　円)
	(　　　　　円)
	(　　　　　円)

	Ｃ
	Ａ又はＢの小さい方に11/15を乗じた額
	(　　　　　　　　円)
	(　　　　　円)
	(　　　　　円)
	(　　　　　円)

	Ｄ
	交付申請額
	(　　　　　　　　円)
	(　　　　　円)
	(　　　　　円)
	(　　　　　円)

□中止又は廃止

□事業の実施予定時期又は期間の変更
３　変更等の内容（中止又は廃止の際の現状）及びその理由
※　２の予算の変更の表は，当初の補助金交付申請書の３の表と同様に額を算定し，上段の（　）内に変更前の額を記入し，下段に変更後の額を記入してください。
2021－建指－195－6